
 

 
 

        Saronno, 3 febbraio 2020 

 

Agli Atti 

All’Albo on line 
 

COMUNICAZIONE ESITI AVVISO DI SELEZIONE Dl UNA FIGURA PROFESSIONALE 

PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI RESPONSABILE DEI SERVIZI DI 

PREVENZIONE E PROTEZIONE I.C.S. “LEONARDO DA VINCI” ANNO SOLARE 2020 

 

CIG N. Z782B72AE9 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio Avviso di Selezione prot. n. 25/VI.10/U del 7/01/2020, finalizzato 

al reperimento di una risorsa professionale esterna cui affidare l’incarico di 

Responsabile dei Servizi di Prevenzione e Protezione per l’Istituto 

Comprensivo “Leonardo da Vinci” per l’anno solare 2020; 

CONSIDERATO  che, nei termini previsti nell’avviso, sono pervenuti presso la segreteria 

dell’Istituto 2 plichi contenenti la domanda di partecipazione alla selezione; 

CONSIDERATO  altresì che, ai colloqui previsti per il giorno 27 gennaio 2020 alle ore 15.00 e 

per il giorno 29 gennaio 2020 alle ore 14.30, si sono presentati 

rispettivamente i candidati Ing. Marco Piatti e Ing. Lara Sirna; 

ACCERTATA la completezza e l’adeguatezza delle documentazioni presentate; 

VISTO  il Verbale della Commissione Giudicatrice prot. n. 407/VI.10/U del 

3/02/2020, prodotto al termine del colloquio, in cui si rileva l’adeguatezza e 

la rispondenza delle candidature agli obiettivi e alle finalità dell’incarico; 

 

DECRETA 
 

L’aggiudicazione del bando, finalizzato al reperimento di una risorsa professionale esterna cui 

affidare l’incarico di Responsabile dei Servizi di Prevenzione e Protezione per l’Istituto 

Comprensivo “Leonardo da Vinci” per l’anno solare 2020, all’Ing. Marco Piatti. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

        Dott. Girolamo Pace 

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

        Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - AOO_VAIC849006 - Segreteria

Prot. 0000412/U del 03/02/2020 14:59:03


